сондықтан Мұхаммед Хайдар тарихи дерек көзі ретінде «Зафарнамеден» үзінді келтіріп

отырады. М.Х.Дулати шығармасының 1-ші тарауы «Тарих-и Рашидидің» басталуы деп

аталады. Міне осы тарауда Тоғылық Темір ханның ислам дінін қабылдауына Шеих

Жамаладдиннің ықпал еткені баяндалады. Тоғылық Темір – Моғолстанның алғашқы ханы,

730 (1329-1330) жылы туған, 18 жасында хан тағына отырып, 764 (1362-1363) жылы 34 жа-

сында қайтыс болған. Ол – Шыңғыс ханның ұлы Шағатайдың ұрпағы. Шағатай ұлысын

шамамен 709/1309 – 718/1318 жылдары билеген. Есенбұға хан қайтыс болғаннан кейін

дулат әмірі Болатшы сол кездегі Ақсудағы ордасына Тоғылық Темірді алдырып хан

көтеріп, Моғолстанды бүліншіліктен құтқарып қалды. Әмір Болатшы – М.Х.Дулатидің

алтыншы атасы, Қашқарияны билеген әмір. Кезінде әмір Болатшының үлкен атасы